
 
 

Dátum vydania: 20.03.2020 Dátum revízie: 27.03.2020 Strana 1 z 1 

TECHNICKÝ LIST 

RUISKUOHENNE 1032 

Ředidlo pro aplikaci stříkáním 

  

 

  
  

POPIS VÝROBKU  

Ředidlo. 

  

VLASTNOSTI A DOPORUČENÉ POUŽITÍ  

• Ředění barev při aplikaci stříkáním. 

• Na ředění alkydových barev MIRANOL a UNICA pro aplikaci stříkáním. 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY  

  

HUSTOTA  0,72 kg/l, ISO 2811. 

BALENÍ 1l, 3l, 10l. 

SKLADOVÁNÍ  Není ovlivněno přepravou ani skladováním v chladu. 

  

NÁVOD K POUŽITÍ:  

APLIKACE: Vhodné množství ředidla na ředění barev MIRANOL a UNICA je pro bezvzduchové 

stříkání 5–20% obj. a 25–35% obj. pro konvenční stříkání. Další informace naleznete v pokynech 

k použití jednotlivých produktů. 

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ: Zabraňte vylití do kanalizace, vodních systémů a půdy. 

Recyklujte prázdné, suché obaly nebo jej zlikvidujte v souladu s místními předpisy. Zneškodněte 

kapalný odpad v souladu s místními předpisy pro nebezpečný odpad. 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: Nádoby jsou opatřeny bezpečnostními etiketami, které si před 

použitím pozorně prostudujte. Bližší informace o nebezpečných účincích a ochraně jsou uvedeny v 

Bezpečnostním listu. Bezpečnostní list je k dispozici na požádání klienta. 

 

Výrobce: Tikkurila Oyj, P.O.Box 53, Heidehofintie 2, 01301 Vantaa, Finsko,  

Tel.: +358 20 191 2000, Obchodní ID 0197067-4, Registrace VANTAA, www.tikkurila.com  

 

Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 

554 416, info.cz@dejmark.com, www.dejmark.cz. 

  

 
Výše uvedené údaje nemusí být kompletní, jsou však založeny na laboratorních testech a praktických zkušenostech a jsou 
uvedeny podle našeho nejlepšího vědomí. Kvalita výrobku je zajištěna naším operačním systémem, na základě požadavků 
norem ISO 9001 a ISO 14001. Jako výrobce nemůžeme kontrolovat podmínky, za kterých je výrobek použit a celou řadu 
faktorů, které mají vliv na použití a aplikaci výrobku. Výrobce se zříká odpovědnosti za škody způsobené používáním výrobku 
v rozporu s našimi pokyny nebo pro nevhodné účely. Výrobce si vyhrazuje právo na změny výše uvedených informací 
jednostranně bez předchozího upozornění. 
 

http://www.tikkurila.com/
mailto:info.cz@dejmark.com

